
 

ZÁPIS ze schůze VV ZČTS  
dne 23.05.2024 

 
Místo:  klubovna terasa TK Slavia Plzeň 
Přítomni: Štengl, Steiner, Hrdina, Kučera, Česal, Havel, Fischer, Hlavatý 
Omluveni: Vladyka, Kosturiková 

Hlavní body jednání: 
 

1. Zpráva STK (FS):  
Družstva 2024:  
Soutěže zahájeny 27.4. a probíhají bez větších problémů, některá družstva ještě na poslední 
chvíli dopisovala resp. doplňovala soupisky. Výsledky zápasů jsou průběžně kontrolovány. 
Probíhá také 2. liga: ZČTS zastupují ve skupině A celkem 3 týmy - TK Slavia Plzeň B (aktuálně 
po 3 odehraných kolech na 3. místě), TK Loko Plzeň (5. místo) a TK Cheb (poslední 8. místo) 

 
2. Komise mládeže (RF):  

Soutěže jednotlivců – LOP mládeže: výsledky a nominace na MČR za jednotlivé kategorie 
– viz samostatná příloha 
Poznámka: alarmující je všeobecně nízký počet účastníků hráčů/ek na oblastních přeborech 

 
3. Komise TM (JH):  

• Upozornění na akci „festival oranžové úrovně“ pořádané dne 29.6.2024 na kurtech 
I.ČLTK Praha – propozice viz stránky ČTS. Vyšleme zástupce ZČTS? – zvážit možnosti 
(JH/JV?) 

• Letní OM – tenis letos není zastoupen 
 

4. Ekonomika/finance (ZŠ): 

• Finanční situace není ideální, ale běžný provoz ZČTS není ohrožen 

• Ještě dorazí platby za faktury za míče od klubů 
 

5. Jednání VV ČTS – MVH ČTS (ZŠ): 

• Zpráva o aktuálním průběhu kauzy předsedy ČTS Kaderky a o přípravách na 
mimořádnou VH ČTS, která proběhne 7.6. v Praze. Delegáti za ZČTS obdrží pozvánku 
od ČTS.  

• Jeden z nominovaných kandidátů (R. Fischer) se nemůže zúčastnit – Z. Štengl 
kontaktuje náhradníka (J. Vladyka) 

• Nominace za ZČTS do VV ČTS – doporučujeme p. Hlaváčka 
 

Příští schůze: 27.06.2024 
 

Zapsal: L. Hlavatý, 24.05.2024 


